家賃等助成金支給申請書

文京区長 殿

年   月   日

文京区高齢者等居住支援事業実施要綱第６条の規定により、家賃等助成金の支給につい

て、必要書類を添えて申請します。

申

請

者

新住所 文京区      丁目  番  号

旧住所 文京区      丁目  番  号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

電話番号

世

帯

構

成

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏  名 続柄 生年月日 満年齢

申請者 世帯主  歳

   歳

   歳

   歳

住み替え後の住まいの状況

契約期間 年  月  日 から      年  月  日まで

家  賃
（共益費を除く。）

  円
仲介手数料
（税抜）

  円

礼  金   円
引越費用
（税抜）

  円

住み替え前の住まいの状況

契約期間 年  月  日 から      年  月  日まで

家  賃
（共益費を除く。）

          円

添付書類

（１） 住み替え後の民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

（２） 礼金及び仲介手数料の領収書の写し

（３） 引越経費の内訳及び領収書の写し

（４） 住み替え後の家賃の領収書の写し

（５） 住環境の改善を確認できる書類（申請理由が「住環境改善」の場合に限る。）

（６） 最新の住民税課税（非課税）証明書（既に提出している場合は不要）